

Nødvendig

Navn	Leverandør	Formål	Varighet	Leverandørens retningslinjer for personvern
cookieconsent_status_ANALYTICS	gorenje.com	Denne cookie husker valget av samtykke	1 år	/
cookieconsent_status_ESSENTIAL	gorenje.com	Denne cookie husker valget av samtykke	1 år	/
cookieconsent_status_MARKETING	gorenje.com	Denne cookie husker valget av samtykke	1 år	/
cookieconsent_status_PERSONALIZATION	gorenje.com	Denne cookie husker valget av samtykke	1 år	/
cookieconsent_status_SOCIAL	gorenje.com	Denne cookie husker valget av samtykke	1 år	/
cookieconsent_status_UNCATEGORIZED	gorenje.com	Denne cookie husker valget av samtykke	1 år	/
ROUTE	gorenje.com	Denne cookieen benyttes når JSESSIONID er satt for å sikre best mulig stabilitet og ytelse når du navigerer rundt på nettstedet. Cookien inneholder ingen personlig informasjon.	Sesjon	/
JSESSIONID	gorenje.com	JSESSIONID er en cookie som genereres av Servlet containere og brukes til øktadministrasjon i J2EE-webapplikasjoner for HTTP-protokollen. Hvis en webserver bruker en cookie for øktadministrasjon, oppretter og sender den JSESSIONID cookieen til klienten, og klienten sender den deretter tilbake til serveren i påfølgende HTTP-forespørsler. JSESSIONID er en cookie for plattformøkter og brukes av nettsteder med JavaServer Pages (JSP). Cookien brukes til å opprettholde en anonym brukerøkt av serveren.	Sesjon	/
Analytisk				
Navn	Leverandør	Formål	Varighet	Leverandørens retningslinjer for personvern
_ga	Google Analytics	Teller og sporer websidevisninger	2 år	Google
ga#	Google Analytics	Brukes av Google Analytics til å samle inn data om hvor mange ganger en bruker har besøkt nettstedet, samt datoene for det første og siste besøket.	2 år	Google
_gat	Google Analytics	Cookie fra Google Analytics for analyse av besøket på nettstedet vårt.	1 dag	Google
_gcl_au	Google Analytics	Brukes av Google AdSense for å eksperimentere med annonseringseffektivitet på tvers av nettsteder som bruker tjenestene deres.	3 måneder	Google
_gid	Google Analytics	Den lagrer en unik identifikator (ID) som brukes til statistisk informasjon om besøkendes bruk av nettstedet. Dette er en HTTP cookie som utløper etter at nettleserøkten er avsluttet.	1 dag	Google
Markedsføring				

Navn	Leverandør	Formål	Varighet	Leverandørens retningslinjer for personvern
NID	Google	Disse cookiene brukes til å samle inn statistikk om nettstedet og spore konverteringsfrekvenser og personlig tilpasning av Google-annonser.	Sesjon	Google
SID	Google	Laster ned visse Google-verktøy og lagrer visse preferanser, for eksempel antall søkeresultater per side eller aktivering av SafeSearch filteret. Justerer annonsene som vises i Google Søk.	Sesjon	Google
__Secure-1PSID	Google Ads	Måltrettet cookie. Brukes til å opprette en brukerprofil og vise relevante og tilpassede Google Ads til brukeren.	Sesjon	Google
__Secure-3PSID	Google Ads	Måltrettet cookie. Brukes til å profilere interessene til besøkende på nettstedet og vise relevante og personlig tilpassede Google annonser.	Sesjon	Google
YSC	youtube	Denne cookieen settes av YouTube-videotjenesten på sider med innebygd YouTube-video. Denne cookieen utløper når du lukker nettleseren.	Sesjon	Google
_fbp	Facebook	Facebook bruker denne cookieen til å tilby en rekke reklameprodukter, for eksempel levering av tilbud i sanntid fra tredjepartsannonsører (uavhengige) annonsører.	3 måneder	Facebook
VISITOR_INFO1_LIVE	youtube	Settes til å måle båndbredden din for å avgjøre om du får det nye eller det gamle avspillergrensesnittet.	8 måneder	Google
HSID	Google	Laster ned visse Google-verktøy og lagrer visse preferanser, for eksempel antall søkeresultater per side eller aktivering av SafeSearch-filteret. Justerer annonsene som vises i Google Search	Sesjon	Google
UNCATEGORIZED				
Navn	Leverandør	Formål	Varighet	Leverandørens retningslinjer for personvern
TESTCOOKIESENABLED	Google		Sesjon	
PREF	youtube	For å lagre informasjon som din foretrukne sidekonfigurasjon og avspillingspreferanser, for eksempel eksplisitte valg for automatisk avspilling, stokking av innhold og avspillerstørrelse. For YouTube Music inkluderer disse preferansene volum, repetisjonsmodus og automatisk avspilling.	8 måneder	Google

VISITOR_PRIVACY_METADATA	youtube	Brukes i forbindelse med besøkenes personvern på nettsteder for å lagre informasjon om den besøkenes personverninnstillinger.	3 måneder	Google
__Secure-YEC	youtube	Satt til å måle båndbredden din for å avgjøre om du får det nye eller det gamle avspillergrensesnittet.	13 måneder	Google
LOGIN_INFO	youtube	Denne cookieen brukes til å spille av YouTube-videoer som er innebygd på nettstedet.	Sesjon	Google
_GRECAPTCHA	Google			Google
_clck	Revcontent, LLC	Brukes av Microsoft Clarity. Cookieen settes av innebygde Microsoft Clarity skript. Formålet med denne cookieen er å registrere heatmap og økter.	1 år	Revcontent
_clsk	Revcontent, LLC	Denne cookieen installeres av Microsoft Clarity for å lagre informasjon om hvordan besøken bruker et nettsted, og hjelper til med å lage en analyserapport om hvordan det går med nettstedet.	1 dag	Revcontent
ar_debug	Google	for å lagre og spore konverteringer	3 måneder	Google